
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года  № 164

О  внесении изменений в решение Совета Ильинского городского поселения
Ильинского муниципального района Ивановской области от 23.12.2023г

№ 137 «О бюджете Ильинского городского поселения на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

         
           Руководствуясь Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ   «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Ильинского  муниципального  района  в  целях  регулирования  бюджетных
правоотношений, Совет Ильинского городского поселения Р Е Ш И Л:
          
         1. Внести в решение Совета Ильинского городского поселения Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  от  23.12.2023  года   №  137
«О бюджете Ильинского городского поселения на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов» следующие изменения:
     1) в статье 1:
     в части 1:
     в пункте 1 цифры «62176833,20» заменить цифрами «62483306,91»;
     в пункте 3 цифры «5287565,89» заменить цифрами «4981092,18».
     
     2) в статье 3 приложение 2 изложить в новой редакции.

     3) в пункте 1 статьи 3:
     в подпункте а) цифры «36768202,75» заменить цифрами «36984225,75»;
     
     4) в пункте 4 статьи 5:
     в подпункте а) цифры «13474175,49» заменить цифрами «13474615,49»;
редакции.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом
издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской
области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ильинского городского 
поселения, председатель Совета:                                               О.В.Багуцкий   

http://www.admilinskoe.ru/

